!''?'FEIT11Rgl MUNICIPAL [lf PILAR liO $U[
i.j;lÊél:ff=fqÍ... flf?eF'eÍ '# [f L'3 =)B(:} Uf+#"#6 0€ fR01.Jmm

8:u!.!.E!!!!!.ll:.y!.!!&.iÊ.!=.Ç!!U.9Jy:..{t 5 ) 3 278-9.NO Pi LAR OO SU L - SP

wwwpiltlrd osul. sp .gov .b l

PORTARIA N.' 5.922/2016
l)c 20 de l)ezembro de 2016

"DISPÕE S0131{E EXONERAÇÃO DE
SERvil)OR i'tinLico i: i)A OUTRAS
PROVll)ÊNCIAS"

Prelbita Nlunicipal de Pilar do Sul
JANl:TE I'EI)RINS l)li: CARVALFIO I'AES,

[:atado c]e São Pau]o, no uso de suas atribuições legais,

1{ F S o 1. V F:

â.rt. I' -- Fica exonerado somente do cargo de
Secretário de Governo, Segurança Comunitária e Trânsito, o servidor Sr. MIGUEL
FRANCISCIO CASTANl-lO TAPARES, portador da CTPS n' 76.483, série 96, que vinha
exercendo tts funções do sobredito cargo de Agente Político, retornando ao cargo etêtivo
de origem Agente Cultural ll.(PA n.'5 124/2016). '

A.rt. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sutt[)ublicação. produzindo seus efeitos para 31 de Dezembro de 2016.

[)i]ar do Su]. 20 de Dezembro de 2016

.IANln i;'pl?Miu. qA l)E CARVALFIO PÃES
Pf:el'i iU icipa l

>NIZETE 13ATISTA
.ecursos l humanos

Ai3íz N
ci/dc Ncg'

RIGUES
ib t] t :í rios SccÊ

MLjnicipal de